

MMGSY Bimari Const. of Road From L022

Se Kuan Pokhar to

Agreement NO-17/SBD/MMGSY-22-23

Schedule XLV-Form No. 134

Name of Agency:- Prem Prakash & Co

Const. Cost:- 14,02,104 = ₹

Maint. Cost:- 15,40,075 = ₹

Total:- 15,64,2179 = ₹

DIVISION

ARARIA

SUB-DIVISION

Date of Commence:- 19.04.22

Date of Completion:- 18.04.23

Sikri

Measurement Book

2732

Certified that this M.B.
Containing Printed Page 5 (No-
one) to 100 (one hundred)
only & this M.B. Issued to
Smt. ALKA SAKSHI A.E. R.W.D
(W) Sub. Division, SIKTI (Araria)


Executive Engineer
R.W.D. Work Division
Araria

Reissued to Smt Birendra
Prasad J.E. R.W.D (W) Sub Division
SIKTI (Araria).

Sch. XLV - Form No. 134

ARARIA DIVISION
SIKTI SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2732

ABSTRACT OF COST

① Bonding and fixing

working bench mark -

TMBP.1 - 1.750 km.

@ ₹ 4089.57 / km — ₹ 71562

② Bonding and fixing

reference Pillar

TMBP.1 - 1.751 km

@ ₹ 1875.69 / km — ₹ 32822

③ clearing and grubbing

road land

TMBP.1 - 1.225 m² / hee

@ ₹ 52970.33 / hee — ₹ 648892

④ Bonding and fixing

Continuation

TMBP.1 - 240 @ ₹ 11062.89 / each — ₹ 221262

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) Const. of embankment					
with all complete					
TMSP. 2 - 1000 m				2091.677 m ³	
				@ ₹ 170.57 / m ³	₹ 398611.2
100 m lead				876.732 m ³	
				@ ₹ 152.66 / m ³	₹ 137746.2
(6) Const. of Sub-grade					
with all complete					
TMSP. 4 -				1833 m ³	
TMSP. 5 -				451.20 m ³	
				2254.20 m ³	
				@ ₹ 192.25 / m ³	₹ 439023.2
(7) Const. of GSB with					
all complete					
TMSP. 4 -				845.40 m ³	
				@ ₹ 3876.52 / m ³	₹ 3277210.2
					₹ 43500.45
Add G.S. @ 12%					₹ 52200.5
Add Labour cost @ 1%					₹ 43500.2
Seis storage fee.					
Earth - 5272.31 m ³				@ ₹ 3.481 / m ³	₹ 18353.20
GSB - 845.40 m ³				@ ₹ 58.107 / m ³	₹ 49125.80
					₹ 4989026.20
less better rate @ 0.68%					₹ 33885.2
					₹ 4949141.2
Prepared					
10/10/22					
Checked					
13/12/2022					
ME					

Continuation